Registered number: 01589762

Fiberweb Geosynthetics Limited

Annual report and financial statements

for the period ended 30 September 2021

A14

28/06/2022 COMPANIES HOUSE

#250

### **Directors and advisers**

#### **Directors**

A M McCarthy A Shalk

### Secretary

D Hamilton (appointed 25 January 2021) Intertrust (UK) Limited (resigned 25 January 2021)

### **Company Number**

01589762

### **Registered Office**

Sapphire House Crown Way Rushden NN10 6FB

#### **Auditor**

RSM UK Audit LLP Rivermead House 7 Lewis Court Grove Park Leicester Leicestershire LE19 1SD

#### Strategic report for the period ended 30 September 2021

The Directors present their strategic report for the period ended 30 September 2021.

#### **Principal activities**

The principal activity of Fiberweb Geosynthetics Limited during the period was the manufacture and sale of non-woven geotextiles and extruded plastic net and printed film.

#### Review of operations

Despite the current period being a shorter 9 month period, turnover has increased by £1,166,000 to £25,733,000 from £24,567,000 in the prior 12 month period. Operating profit before exceptional items has increased by £245,000 to £2,545,000 from £2,300,000 due to good cost control across the business. Profit before tax was £2,404,000 (2020: loss before tax of £2,061,000).

During the current period the business has seen inflationary pressures from suppliers which have been successfully passed on to customers. This is evidenced by relatively consistent gross profit margins of 29.7% in the prior year to 28.7% in the current period. The business exercised good cost control, limiting the impact of the inflationary pressures experienced and improving the operating profit before exceptional items. The business continues to invest in R&D using new production technology methods and labour utilisation.

The directors believe that the Berry Global Inc. supported strategy to continue to increase market share in core product areas should continue to enhance the performance of the Company.

#### Principal risk and uncertainty

Price risk: The Company is exposed to commodity price risk, in relation to polymer prices in particular. The Company manages this risk by purchasing raw materials from multiple suppliers where possible in order to maximise price competition.

Credit risk: The Company's principal financial assets are its bank balances and cash, and trade debtors. Provisions are made as required for any doubtful debts where there is an identified loss event which could give rise to a reduction in the recoverability of cash flows. The Company has no significant concentration of credit risk, with exposure spread over a number of customers.

Exchange rate/Interest rate risk: A proportion of the Company's turnover is to companies in countries outside the UK and, as such, the Company is exposed to movements in exchange rates. The Company does not use foreign exchange forward contracts to hedge this but it does look at the net position of gains and losses to make a judgement as to whether the policy of not hedging remains valid. Interest rate risk stemming from group loans is mitigated through regular review of cash flow forecasts and through loan repayments to limit the interest payable. The interest rates incurred on intercompany loans are fixed and are not linked to LIBOR or other benchmarks impacted by the interest rate reform.

Liquidity risk: In order to maintain liquidity the company needs to ensure there is sufficient funds available for ongoing operations and future developments. The Company also has access to funds through its parent company and the wider Berry Group. The company has intercompany loans payable amounting to £4.4m (2020: £6.1m). These loans will only be repaid when the company has excess cash available which has been the case in the current period.

Competition Risk: The Company is at risk from competition but manages this risk through an increasingly diverse product portfolio and commercially new solutions.

COVID-19: The directors have taken steps to mitigate the impact of COVID-19 on the Company operations and continue to do so in the current and future reporting periods.

### Strategic report for the period ended 30 September 2021

#### **Section 172 Statement**

Under Section 172 of the Companies Act 2006, there is a general duty on every Director to act in a way that they consider, in good faith, would be most likely to promote the success of the Company for the benefit of its shareholders as a whole.

The Directors consider that they have performed their duty in good faith to engage under section 172 of the Companies Act 2006, to promote the success of the Company for the benefit of the members as a whole, while taking into consideration, amongst other matters:

- The likely consequences of any decisions in the long term;
- The interests of the Company's employees;
- The need to foster the Company's business relationships with suppliers, customers and others:
- The impact of the Company's operations on the community and the environment;
- Maintaining a reputation for high standards of business conduct; and
- The need to act fairly between the members of the Company.

#### **Employees**

The company's long-term success is predicated on the commitment of our workforce to our purpose and its demonstration of our values daily. We engage with our workforce to ensure a safe and healthy work place for its employees that promotes training, development and equality.

We have invested in Health & Safety and provided appropriate training and personal protective equipment throughout the period. During the COVID-19 pandemic additional communication, guidance and training was provided to staff, particularly to those working from home. We also seek to share our vision and longer-term strategy with staff through our internal communication portal and monthly virtual business reviews.

#### Customers

We establish good relationships with our customers and have dedicated account management for larger accounts. We strive to understand what products our customers require and how to improve our customer service. We work with our customers from the design stage and throughout the supply chain to deliver innovative, differentiated and environmentally sustainable solutions. We continue to prioritise customer service and strive for continual improvements.

#### **Suppliers**

Our suppliers are fundamental to the quality of our products and to ensuring that as a business we meet the high standards of conduct that we set ourselves. We have created a Supplier Code of Conduct to outline what we expect from our suppliers with respect to labour and employment rights, environmental health and safety, ethics and social responsibility, and global trade practices. Suppliers are expected to adhere to our Supplier Code of Conduct and must operate in full compliance with all applicable laws and regulations.

#### Our community/the Environment

As a global leader in packaging and protection solutions, Berry Global have a responsibility to play a positive role in the communities and environments in which we operate and serve.

A common value that is demonstrated at each of our facilities is the commitment of our employees to partner with their local community to create a positive impact.

We are focused on developing and providing new products designed for sustainability.

### Strategic report for the period ended 30 September 2021

Key performance Indicators ("KPI's")
The company's key financial performance indicators during the period were as follows:

|                      | 9 month period<br>ended 30<br>September 2021 | Year ended 31<br>December 2020 |
|----------------------|--|--------------------------------|
| Turnover (£'000)     | 25,733                                       | 24,567                         |
| Gross profit (£'000) | 7,383  | 7,308                          |
| Tonnes sold          | 8,285  | 7,968                          |

On behalf of the board

A M McCarthy Director

22 June 2022

### Directors' report for the period ended 30 September 2021

The Directors present their report and the audited financial statements of the company for the period ended 30 September 2021.

#### Results and dividends

The profit for the period ended 30 September 2021 amounted to £5,681,000 (2020: loss of £2,061,000). During the period the company paid a dividend of £nil (2020: £nil). No further dividends were proposed at the period end (2020: £nil).

#### **Directors**

The Directors, who served throughout the period and up to the date of signing the financial statements, unless otherwise stated, are as follows:

A M McCarthy A Schalk

The company maintains a Directors and officers insurance policy that is appropriate to the company.

#### **Future developments**

The Directors intend to continue Fiberweb Geosynthetics Limited (the "Company") as a manufacturer and wholesaler of non-woven geotextiles and extruded plastic net and printed film for the foreseeable future. The directors aim to maintain the management policies to increase market share in core and new product areas.

Continued investment in R&D to identify opportunities to develop new and existing products in niche markets areas will assist in gaining market share in new lucrative markets.

#### Financial risk management

The Company's ultimate parent, Berry Global Group, Inc., manages the interest rate, price and liquidity risks associated with the whole group, as disclosed in the financial statements of that company, which are publicly available.

#### Going concern

In assessing going concern, management assessed the future projections of the business for at least 12 months from approval of the financial statements. The Directors believe that preparing the accounts on the going concern basis is appropriate due to the underlying profitability of the business and the continued financial support of the ultimate parent company Berry Global Group, Inc. The Directors have received confirmation that Berry Global Group, Inc. intend to support the company for at least one year after these financial statements are signed.

### Directors report for the period ended 30 September 2021 (continued)

#### Strategic Report

The Company has taken advantage of section 414C (11) of the CA 2006 to include disclosures in the Strategic Report that would otherwise be required to be included in the Directors' Report where it is of strategic importance to the Company.

#### Statement on disclosure of information to auditor

Each of the persons who are a Director at the date of approval of this report confirms that, so far as each Director is aware, that there is no relevant audit information of which the company's auditor is unaware. Each Director has taken all the steps that they ought to have taken in their duty as a Director in order to make themselves aware of any relevant audit information and to establish that the company's auditor is aware of that information.

#### Appointment of auditor

Following an audit tender process RSM UK Audit LLP were appointed as auditor by the Directors during the period.

Pursuant to section 487 of the Companies Act 2006, the auditor will be deemed to be reappointed and RSM UK Audit LLP will therefore continue in office.

#### Change in reporting year

To align the year end to that of the wider Berry Global group, the accounting period has been shortened to 30 September 2021. Therefore the current period amounts presented in the financial statements are for the period from 1 January 2021 to 30 September 2021 and therefore are not entirely comparable to the previous period, that being the 12 months to 31 December 2020. The directors do note however that the prior period did incur a 2-3 month shutdown period due to the global pandemic and therefore the results for the current period are more comparable than would typically be expected by the shortening of the current period.

On behalf of the board

A M McCarthy Director 22 June 2022

### Income statement for the period ended 30 September 2021

|   | Note | 9 month<br>period ended<br>30 September<br>2021<br>£000 | Year ended<br>31 December<br>2020<br>£000 |
|---|------|---|---|
| Revenue                                     | 2    | 25,733  | 24,567                                    |
| Cost of sales                               |      | (18,350)  | (17,259)                                  |
| Gross profit                                |      | 7,383   | 7,308                                     |
| Distribution costs                          |      | (1,453)   | (1,308)                                   |
| Administrative expenses                     |      | (3,581)   | (3,568)                                   |
| Exceptional administrative expenses         | 4    | -   | (4,189)                                   |
| Other operating income/(expense)            | 3    | 196   | (132)                                     |
| Operating profit/(loss)                     |      | 2,545   | (1,889)                                   |
| Interest payable and similar expenses       | 5    | (141)   | (172)                                     |
| Profit/(loss) before taxation               |      | 2,404   | (2,061)                                   |
| Taxation                                    |      | 3,277   | -   |
| Profit/(loss) for the financial period/year |      | 5,681   | (2,061)                                   |

There is no other comprehensive income/(expense) other than those shown above and therefore no separate statement of comprehensive income has been presented.

All results arise from continuing operations.

### Balance sheet as at 30 September 2021

| Property, plant & equipment   8   9,552   7,746  |  | Note   | 30 September<br>2021<br>£000 | 31 December<br>2020<br>£000 |
|--|--|--------|------------------------------|-----------------------------|
| Section   Sect | Fixed assets                                   | ,,,,,, |                              |                             |
| Current assets         9         4,789         2,796           Debtors – due in less than one year         10         9,083         6,089           Debtors – due after more than one year         13         2,877         -           Cash at bank and in hand         1,087         3,004           17,836         11,889           Creditors: Amounts falling due within one year         11         (6,435)         (6,086)           Net current assets         11,401         5,803           Total assets less current liabilities         20,953         13,549           Creditors: Amounts falling due after more than one year         11         (5,910)         (4,272)           Provisions for liabilities         12         (3,812)         (3,727)           Net assets         11,231         5,550           Capital and reserves         11,231         5,550           Capital contribution         20,000         20,000           Accumulated losses         (8,827)         (14,508)   | Property, plant & equipment                    | 8      | 9,552                        | 7,746                       |
| Stocks   9   |  |        | 9,552                        | 7,746                       |
| Debtors – due in less than one year       10       9,083       6,089         Debtors – due after more than one year       13       2,877       -         Cash at bank and in hand       1,087       3,004         17,836       11,889         Creditors: Amounts falling due within one year       11       (6,435)       (6,086)         Net current assets       11,401       5,803         Total assets less current liabilities       20,953       13,549         Creditors: Amounts falling due after more than one year       11       (5,910)       (4,272)         Provisions for liabilities       12       (3,812)       (3,727)         Net assets       11,231       5,550         Capital and reserves         Called up share capital       15       28       28         Share premium reserve       30       30         Capital contribution       20,000       20,000         Accumulated losses       (8,827)       (14,508)  |  |        |                              | 1                           |
| Debtors – due after more than one year       13       2,877       -         Cash at bank and in hand       1,087       3,004         17,836       11,889         Creditors: Amounts falling due within one year       11       (6,435)       (6,086)         Net current assets       11,401       5,803         Total assets less current liabilities       20,953       13,549         Creditors: Amounts falling due after more than one year       11       (5,910)       (4,272)         Provisions for liabilities       12       (3,812)       (3,727)         Net assets       11,231       5,550         Capital and reserves       28       28         Called up share capital       15       28       28         Share premium reserve       30       30         Capital contribution       20,000       20,000         Accumulated losses       (8,827)       (14,508)   |  |        | -                            | •                           |
| Cash at bank and in hand         1,087         3,004           17,836         11,889           Creditors: Amounts falling due within one year         11         (6,435)         (6,086)           Net current assets         11,401         5,803           Total assets less current liabilities         20,953         13,549           Creditors: Amounts falling due after more than one year         11         (5,910)         (4,272)           Provisions for liabilities         12         (3,812)         (3,727)           Net assets         11,231         5,550           Capital and reserves         28         28           Called up share capital         15         28         28           Share premium reserve         30         30           Capital contribution         20,000         20,000           Accumulated losses         (8,827)         (14,508)   | •  |        | •                            | 6,089                       |
| 17,836       11,889         Creditors: Amounts falling due within one year       11       (6,435)       (6,086)         Net current assets       11,401       5,803         Total assets less current liabilities       20,953       13,549         Creditors: Amounts falling due after more than one year       11       (5,910)       (4,272)         Provisions for liabilities       12       (3,812)       (3,727)         Net assets       11,231       5,550         Capital and reserves       28       28         Called up share capital       15       28       28         Share premium reserve       30       30         Capital contribution       20,000       20,000         Accumulated losses       (8,827)       (14,508)  |  | 13     | •                            | -                           |
| Creditors: Amounts falling due within one year         11         (6,435)         (6,086)           Net current assets         11,401         5,803           Total assets less current liabilities         20,953         13,549           Creditors: Amounts falling due after more than one year         11         (5,910)         (4,272)           Provisions for liabilities         12         (3,812)         (3,727)           Net assets         11,231         5,550           Capital and reserves         28         28           Called up share capital         15         28         28           Share premium reserve         30         30           Capital contribution         20,000         20,000           Accumulated losses         (8,827)         (14,508)  | Cash at bank and in hand                       |        |                              |                             |
| Net current assets         11,401         5,803           Total assets less current liabilities         20,953         13,549           Creditors: Amounts falling due after more than one year         11         (5,910)         (4,272)           Provisions for liabilities         12         (3,812)         (3,727)           Net assets         11,231         5,550           Capital and reserves         28         28           Called up share capital         15         28         28           Share premium reserve         30         30           Capital contribution         20,000         20,000           Accumulated losses         (8,827)         (14,508)  |  |        | 17,836                       | 11,889                      |
| Creditors: Amounts falling due after more than one year         11         (5,910)         (4,272)           Provisions for liabilities         12         (3,812)         (3,727)           Net assets         11,231         5,550           Capital and reserves         28         28           Called up share capital         15         28         28           Share premium reserve         30         30           Capital contribution         20,000         20,000           Accumulated losses         (8,827)         (14,508)  | Creditors: Amounts falling due within one year | 11     | (6,435)                      | (6,086)                     |
| Creditors: Amounts falling due after more than one year       11       (5,910)       (4,272)         Provisions for liabilities       12       (3,812)       (3,727)         Net assets       11,231       5,550         Capital and reserves       28       28         Called up share capital       15       28       28         Share premium reserve       30       30         Capital contribution       20,000       20,000         Accumulated losses       (8,827)       (14,508)  | Net current assets                             |        | 11,401                       | 5,803                       |
| one year       11       (5,910)       (4,272)         Provisions for liabilities       12       (3,812)       (3,727)         Net assets       11,231       5,550         Capital and reserves       28       28         Called up share capital       15       28       28         Share premium reserve       30       30         Capital contribution       20,000       20,000         Accumulated losses       (8,827)       (14,508)   | Total assets less current liabilities          |        | 20,953                       | 13,549                      |
| Provisions for liabilities         12         (3,812)         (3,727)           Net assets         11,231         5,550           Capital and reserves         28         28           Called up share capital         15         28         28           Share premium reserve         30         30           Capital contribution         20,000         20,000           Accumulated losses         (8,827)         (14,508)   | _  | 11     | (5,910)                      | (4,272)                     |
| Capital and reserves         Called up share capital       15       28       28         Share premium reserve       30       30         Capital contribution       20,000       20,000         Accumulated losses       (8,827)       (14,508)   | •  | 12     | (3,812)                      | (3,727)                     |
| Called up share capital       15       28       28         Share premium reserve       30       30         Capital contribution       20,000       20,000         Accumulated losses       (8,827)       (14,508)  | Net assets                                     | ,      | 11,231                       | 5,550                       |
| Called up share capital       15       28       28         Share premium reserve       30       30         Capital contribution       20,000       20,000         Accumulated losses       (8,827)       (14,508)  | Capital and reserves                           |        |                              |                             |
| Share premium reserve         30         30           Capital contribution         20,000         20,000           Accumulated losses         (8,827)         (14,508)   | •  | 15     | 28                           | 28                          |
| Capital contribution         20,000         20,000           Accumulated losses         (8,827)         (14,508)   | ·  |        | 30                           | 30                          |
|  | Capital contribution                           |        | 20,000                       | 20,000                      |
| <b>Total equity</b> 11,231 5,550   | Accumulated losses                             |        | (8,827)                      | (14,508)                    |
|  | Total equity                                   |        | 11,231                       | 5,550                       |

The financial statements on pages 11 to 25 were approved by the Board of Directors on 22 June 2022 and signed on its behalf by:

A M McCarthy Director

Company number: 01589762

### Statement of changes in equity for the period ended 30 September 2021

|   | Share<br>capital<br>£000 | Share<br>premium<br>£000 | Capital contribution £000 | Accumulated losses £000   | Total<br>£000          |
|---|--------------------------|--------------------------|---------------------------|---------------------------|------------------------|
| At 1 January 2020<br>Loss for the period    | 28<br>-                  | 30                       | 20,000                    | (12,447)<br>(2,061)       | 7,611<br>(2,061)       |
| At 31 December 2020                         | 28                       | 30                       | 20,000                    | (14,508)                  | 5,550                  |
| At 1 January 2021                           | 28                       | 30                       | 20,000                    | (14,508)                  | 5,550                  |
| Profit for the period  At 30 September 2021 | 28                       | 30                       | 20,000                    | 5,681<br>( <b>8,827</b> ) | 5,681<br><b>11,231</b> |

### **Capital contribution**

During the year ended 31 December 2015, a loan of £20,000,000 attributed to the parent group undertaking was formally written off. This has been shown as a capital contribution.

### Notes to the financial statement for the period ended 30 September 2021

### 1 Accounting policies

Fiberweb Geosynthetics Limited ("the company") is a private company limited by shares that is registered in England and incorporated and domiciled in the United Kingdom. The registered office is Sapphire House, Crown Way, Rushden, NN10 6FB.

#### Basis of accounting

The financial statements have been prepared on a going concern basis under the historical cost convention and accounting policies have been consistently applied except as disclosed in the accounting policies in this note.

These financial statements were prepared in accordance with Financial Reporting Standard 102 and the Companies Act 2006. The Company is a qualifying entity for the purposes of FRS 102 as it is a member of a group which prepares publicly available consolidated financial statements and it is included in the consolidation for that group.

The disclosure exemptions adopted by the Company in preparation of these financial statements in accordance with FRS 102 are as follows:

- Section 7 'Statement of Cash Flows' Presentation of a Statement of Cash Flow and related notes and disclosures;
- Section 33 'Related Party Disclosures' Compensation for key management personnel.
- Section 11 'Basic Financial Instruments' and Section 12 'Other Financial Instrument Issues'

   Carrying amounts, interest income/expense and net gains/losses for each category of financial instrument; basis of determining fair values; details of collateral, loan defaults or breaches, details of hedges, hedging fair value changes recognised in profit or loss and in other comprehensive income.

#### Key sources of estimation uncertainty

RDEC tax credit - Project costs and the associated tax credit has not been finalised, therefore, an estimate has been included within these financial statements. The carrying amount is £53,000 (2020: £389,000).

Stock obsolescence - A provision is made for obsolete, slow moving or defective items, being a percentage of items that have not moved over a medium term. The carrying amount is £128,000 (2020: £134,000).

Dilapidation cost - The provision is based on estimated costs where available over the term of the lease (the term of the lease includes the expected extension). The carrying amount is £312,000 (2020: £227,000).

Allowance for doubtful debt — An allowance is held to provide against debtors where there is evidence that the Company will not be able to collect all of the amounts due under the original terms of the invoice. The carrying amount is £88,000 (2020: £65,000).

Legal provision - A provision has been made in respect of a lost legal case involving a patent infringement, the provision reflects the loss of profit suffered by the claimant.

#### Going concern

The company responded quickly to the COVID-19 outbreak to protect the business, its employees and other stakeholders whilst trading throughout in-line with the Government guidance and best practices in order to provide its employees with a safe place of work. The impact of and uncertainty associated with COVID-19 and the global pandemic is reducing with time, and therefore the directors believe that the impact on the going concern assessment is minimal.

#### Notes to the financial statement for the period ended 30 September 2021

### 1 Accounting policies (continued)

#### Going concern (continued)

In assessing going concern management assessed the future projections of the business for at least 12 months from approval of the financial statements. This included an assessment of the levels of cash in order to ensure sufficient resource was available to continue to trade.

The Directors believe that preparing the accounts on the going concern basis is appropriate due to the above assessment and the continued financial support of the ultimate parent company Berry Global Group, Inc. The Directors have received confirmation that Berry Global Group, Inc. intend to support the company for at least one year after these financial statements are signed.

#### Revenue

Revenue, which excludes value added tax, other sales taxes and trade discounts, represents the invoiced value of goods supplied. Revenue is recognised in the income statement when products and associated equipment are supplied to external customers in line with contractual arrangements. In these instances, significant risks and rewards of ownership have passed to third parties, the amount of revenue can be measured reliably and it is probable that the economic benefits associated with the transaction will flow to the Company.

#### Research and development

Research expenditure is written off to the profit and loss account in the period in which it is incurred. Development expenditure is written off in the same way unless the directors are satisfied as to the technical, commercial and financial viability of individual projects. In this situation, the expenditure is deferred and amortised over the period during which the Company is expected to benefit.

#### Foreign currencies

Trading transactions denominated in foreign currencies are translated into sterling at the exchange rate ruling when the transaction was entered into. Monetary assets and liabilities are translated into sterling at the rate of exchange on the date of the balance sheet. Non-monetary assets and liabilities that are measured in terms of historical cost in a foreign currency are translated using the exchange rate at the date of the transaction. All other foreign exchange differences are taken to the profit and loss account in the period in which they arise.

#### Property, plant and equipment

Items of property, plant and equipment are stated at cost together with any incidental expenses of acquisition less accumulated depreciation and any accumulated impairment losses.

Depreciation is calculated so as to write off the cost of each part of an item of property, plant and equipment less any residual value on a straight-line basis over the expected useful economic lives of the assets concerned, as follows:

Leasehold land and buildings Plant and machinery

Over the period of the lease 10% and 25% Straight line method

#### **Debtors**

Debtors are recognised on the trade date, being the date that the Company commits to sell the asset and are initially measured at transaction price less attributable transaction costs and subsequently measured at amortised cost less any provision for impairment. A provision for impairment is made when there is evidence (such as the probability of insolvency or significant financial difficulties of the debtor) that the Company will not be able to collect all of the amounts due under the original terms of the invoice. The carrying amount of the receivable is reduced through use of an allowance account. Balances are written off when the probability of recovery is assessed as being remote.

### Notes to the financial statement for the period ended 30 September 2021

### 1 Accounting policies (continued)

#### **Stocks**

Stocks are stated at the lower of cost and net realisable value. For finished goods, cost is taken as production cost which includes the cost of the raw materials and an appropriate proportion of overheads. Where necessary, provision is made for obsolete, slow moving and defective stocks.

#### Trade creditors

Trade creditors are obligations to pay for goods or services that have been acquired in the ordinary course of business from suppliers. Trade creditors are classified as current liabilities if the Company does not have an unconditional right, at the end of the reporting period, to defer settlement of the creditor for at least twelve months after the reporting date. If there is an unconditional right to defer settlement for at least twelve months after the reporting date, they are presented as non-current liabilities.

#### Impairment of tangible assets

At each balance sheet date, the Company reviews the carrying amount of the Company's assets, other than stocks, and deferred tax assets to determine whether there is any indication that those assets have suffered an impairment loss. If any such indication exists, the recoverable amount of the asset is estimated in order to determine the extent of the impairment loss (if any). Where the asset does not generate cash flows that are independent from other assets, the Company estimates the recoverable amount of the cash-generating unit to which the asset belongs.

The recoverable amount is the higher of fair value less costs to sell and value in use. In assessing value in use, the estimated future cash flows are discounted to their present value using a pre-tax discount rate that reflects current market assessments of the time value of money and the risks specific to the asset for which the estimates of future cash flows have not been adjusted.

If the recoverable amount of an asset is estimated to be less than its carrying amount, the carrying amount of the asset is reduced to its recoverable amount. An impairment loss is recognised as an expense immediately.

Where an impairment loss subsequently reverses, the carrying amount of the asset is increased to the revised estimate of its recoverable amount, but so that the increased carrying amount does not exceed the carrying amount that would have been determined had no impairment loss been recognised for the asset in prior years. A reversal of an impairment loss is recognised as income immediately.

#### Leases

Where the Company enters into a lease which entails taking substantially all the risks and rewards of ownership of an asset, the lease is treated as a 'finance lease'.

The asset is recorded in the balance sheet as property, plant and equipment and is depreciated over its estimated useful life or the term of the lease, whichever is shorter. Future instalments under such leases, net of finance charges, are included within creditors. Rentals payable are apportioned between the finance element, which is charged to the profit and loss account, and the capital element which reduces the outstanding obligation for future instalments.

All other leases are accounted for as 'operating leases' and the rental charges are charged to the profit and loss account on a straight-line basis over the expected life of the lease.

### Notes to the financial statement for the period ended 30 September 2021

### 1 Accounting policies (continued)

#### **Provisions**

A provision is recognised in the balance sheet when the Company has a present legal or constructive obligation as a result of a past event and it is probable that an outflow of economic benefits will be required to settle the obligation. If the effect is material, provisions are determined by discounting the expected future cash flows at a pre-tax rate that reflects current market assessments of the time value of money and, when appropriate, the risks specific to the liability.

#### **Taxation**

The tax expense represents the sum of the current taxes payable and deferred tax.

The current tax payable is based on taxable profit for the period. Taxable profit differs from net profit as reported in the profit and loss account because it excludes items of income or expense that are taxable or deductible in other periods and it further excludes items that are never taxable or deductible. The Company's liability for current tax is calculated using tax rates that have been enacted or substantively enacted by the balance sheet date.

Deferred tax is the tax expected to be payable or recoverable on temporary differences between the carrying amounts of assets and liabilities in the financial statements and the corresponding tax bases used in the computation of taxable profit and is accounted for using the balance sheet liability method. Deferred tax liabilities are generally recognised for all taxable temporary differences and deferred tax assets are recognised on deductible temporary differences where they can be offset against taxable temporary differences or to the extent that it is probable that taxable profits will be available against which they can be utilised.

Deferred tax is calculated at the tax rates that are expected to apply in the period when the liability is settled or the asset is realised. Deferred tax is charged or credited in the profit and loss account, except when it relates to items charged or credited directly to equity, in which case the deferred tax is also dealt with in equity.

#### Employee benefits - Defined contribution plans

A defined contribution plan is a post-employment benefit plan under which the company pays fixed contributions into a separate entity and will have no legal or constructive obligation to pay further amounts. Obligations for contributions to defined contribution pension plans are recognised as an expense in the profit and loss account in the years during which services are rendered by employees.

### Notes to the financial statement for the period ended 30 September 2021

### 2 Revenue

The analysis of the company's revenue for the period from continuing operations is as follows:

| Sale of goods           | 9 month<br>period ended<br>30 September<br>2021<br>£000<br>25,733 | Year ended 31<br>December<br>2020<br>£000<br>24,567 |
|-------------------------|---|---|
| By Geographical market: |   |   |
| United Kingdom          | 19,111  | 15,974  |
| Europe                  | 5,362   | 7,181   |
| Rest of world           | 1,260   | 1,412   |
|                         | 25,733  | 24,567  |

All revenue is attributable to the company's principal activity.

### 3 Operating profit/(loss)

Arrived at after charging/(crediting):

| period ended 30 September         Year ended 31 December 2021         Year ended 31 December 2020           £0000         £0000         £0000           Depreciation expense         1,263         1,333           Fees payable to the company's auditor for: - the audit of the Company's annual accounts         28         50           - all other non-audit services         -         7           Operating lease expense         1,005         1,239           Foreign exchange (gains)/losses         89         (128)           Research & development expenditure         269         358           Other operating (income)/expense:         -         550           Loss on disposal of property, plant and equipment         -         550           Scrap sales         (91)         (29)           RDEC tax credit         (53)         (389)           Grant income         (52)         -           (196)         132   |   | 9 month      |               |
|--|---|--------------|---------------|
| 2021   2020   £000      |   | period ended | Year ended 31 |
| £000   £000  |   | 30 September | December      |
| Depreciation expense 1,263 1,333 Fees payable to the company's auditor for:  - the audit of the Company's annual accounts 28 50  - all other non-audit services - 7  Operating lease expense 1,005 1,239 Foreign exchange (gains)/losses 89 (128) Research & development expenditure 269 358  Other operating (income)/expense: Loss on disposal of property, plant and equipment - 550 Scrap sales (91) (29) RDEC tax credit (53) (389) Grant income  |   | 2021         | 2020          |
| Fees payable to the company's auditor for:  - the audit of the Company's annual accounts  - all other non-audit services  - 7  Operating lease expense  Foreign exchange (gains)/losses  Research & development expenditure  Other operating (income)/expense:  Loss on disposal of property, plant and equipment  - 550  Scrap sales  (91)  RDEC tax credit  (53)  Grant income   |   | £000         | £000          |
| - the audit of the Company's annual accounts - all other non-audit services - all other non-audit services - 7  Operating lease expense Foreign exchange (gains)/losses Research & development expenditure 269 358  Other operating (income)/expense: Loss on disposal of property, plant and equipment - 550 Scrap sales RDEC tax credit (53) Grant income (52) -   | Depreciation expense                              | 1,263        | 1,333         |
| - all other non-audit services  Operating lease expense Foreign exchange (gains)/losses Research & development expenditure  Other operating (income)/expense: Loss on disposal of property, plant and equipment Scrap sales RDEC tax credit Grant income  - 7  7  1,005 1,239 1,239 1,239 1,239 1,269 1,269 1,269 1,270 1,290 1,200  | Fees payable to the company's auditor for:        |              |               |
| Operating lease expense 1,005 1,239 Foreign exchange (gains)/losses 89 (128) Research & development expenditure 269 358  Other operating (income)/expense: Loss on disposal of property, plant and equipment - 550 Scrap sales (91) (29) RDEC tax credit (53) (389) Grant income (52) -  | - the audit of the Company's annual accounts      | 28           | 50            |
| Foreign exchange (gains)/losses Research & development expenditure  269 358  Other operating (income)/expense: Loss on disposal of property, plant and equipment - 550 Scrap sales (91) (29) RDEC tax credit (53) Grant income (52) -  | - all other non-audit services                    | -            | 7             |
| Research & development expenditure  269  358  Other operating (income)/expense:  Loss on disposal of property, plant and equipment  - 550  Scrap sales  (P1)  (P1)  (P2)  RDEC tax credit  (P3)  Grant income  (P3)  (P4)  (P4 | Operating lease expense                           | 1,005        | 1,239         |
| Other operating (income)/expense:  Loss on disposal of property, plant and equipment - 550 Scrap sales (91) (29) RDEC tax credit (53) (389) Grant income (52) -  | Foreign exchange (gains)/losses                   | 89           | (128)         |
| Loss on disposal of property, plant and equipment - 550 Scrap sales (91) (29) RDEC tax credit (53) (389) Grant income (52) -   | Research & development expenditure                | 269          | 358           |
| Scrap sales         (91)         (29)           RDEC tax credit         (53)         (389)           Grant income         (52)         -   | Other operating (income)/expense:                 |              |               |
| RDEC tax credit         (53)         (389)           Grant income         (52)         -   | Loss on disposal of property, plant and equipment | -            | 550           |
| Grant income (52) -  | Scrap sales                                       | (91)         | (29)          |
|  | RDEC tax credit                                   | (53)         | (389)         |
| <b>(196)</b> 132   | Grant income                                      | (52)         | -             |
| · · · · · · ·  |   | (196)        | 132           |

### Notes to the financial statement for the period ended 30 September 2021

### 4 Exceptional administrative expenses

|  | 9 month<br>period ended<br>30 September<br>2021<br>£000 | Year ended 31<br>December<br>2020<br>£000 |
|--|---|---|
| Provision for legal proceedings and associated costs | -   | 4,019                                     |
| Irrecoverable VAT                                    | -   | 170                                       |
|  | -   | 4,189                                     |

#### Provision for legal proceedings and associated costs

By verdict of the United Kingdom's High Court in March 2020 and appeal dismissal in June 2021, the Company lost a patent infringement dispute with a competitor regarding the sales of a certain product which is protected by a patent held by the competitor. In a separate but related Court procedure, the amount to be paid by the Company for the infringement of the patent will be assessed. A trial commenced in May 2022, and a Court decision is expected in the second half of 2022.

There is a range of outcomes and based on the historical data of the related product sales, the Company has assessed the potential financial risk of this Court decision and in the prior recorded an expense of £4,019,000 in the financial statements in order to cover this risk and any associated costs. An amount of £3,500,000 remains provided for on the balance sheet at 30 September 2021 (see note 12).

At the same time, the Company has reached out to its ultimate parent company Berry Global Group, Inc for financial support to cover this risk. Berry Global Group, Inc have confirmed to fully guarantee the obligations of the Company towards its creditors for a period of 12 months from the date of signing these accounts, which should adequately cover any risk arising from this matter.

### 5 Interest payable and similar expenses

|   | 9 month      |             |
|---|--------------|-------------|
|   | period ended | Year ended  |
|   | 30 September | 31 December |
|   | 2021         | 2020        |
|   | £'000        | £,000       |
| Interest on loans from group undertakings | 141          | 172         |

### Notes to the financial statement for the period ended 30 September 2021

### 6 Staff numbers and costs

The aggregate payroll costs (including directors' remuneration) were as follows:

|  | 9 month period |               |
|--|----------------|---------------|
|  | ended 30       | Year ended 31 |
|  | September      | December      |
|  | 2021           | 2020          |
|  | £'000          | £'000         |
| Wages and salaries                         | 4,311          | 4,545         |
| Social security costs                      | 439            | 459           |
| Pension costs, defined contribution scheme | 171            | 73            |
| Staff training                             | 33             | 6             |
|  | 4,954          | 5,083         |

The average number of persons employed by the company (including directors) during the period, analysed by category, was as follows:

|                            | 9 month      |               |
|----------------------------|--------------|---------------|
|                            | period ended | Year ended 31 |
|                            | 30 September | December      |
|                            | 2021         | 2020          |
|                            | No.          | No.           |
| Production                 | 100          | 113           |
| Administration and support | 38           | 29            |
|                            | 138          | 142           |

Emoluments of the directors were:

|  | 9 month<br>period ended<br>30 September<br>2021<br>£000 | Year ended 31<br>December<br>2020<br>£000 |
|--|---|---|
| Directors' remuneration  Company pension contributions to defined contribution schemes (Contributed for 1 director (2020: 1 director)) | 75<br>5<br>80   | 82<br>4<br>86                             |

### Notes to the financial statement for the period ended 30 September 2021

### 7 Taxation

Tax charged/(credited) in the income statement

|  | 9 month period |               |
|--|----------------|---------------|
|  | ended 30       |               |
|  | September      | Year ended 31 |
|  | 2021           | December 2020 |
|  | £'000          | £,000         |
| Tax expense/(income) in the income statement | (3,277)        |               |

The tax on profit for the period is lower than (2020: higher than) the standard rate of corporation tax in the UK of 19% (2020 – 19%).

The differences are reconciled below:

|  | 9 month period<br>ended 30 |  |
|--|----------------------------|--|
|  | September<br>2021<br>£000  | Year ended 31<br>December 2020<br>£000 |
| Profit/(loss) before tax               | 2,404                      | (2,061)                                |
| Corporation tax at standard rate       | 457                        | (392)                                  |
| Effect of:                             |                            |  |
| Permanent and other timing differences | (17)                       | 50                                     |
| Tax losses                             | (230)                      | 443                                    |
| Accelerated capital allowances         | (387)                      | (101)                                  |
| Impact of change in tax rates          | (761)                      | -                                      |
| Adjustment in respect of prior periods | (2,516)                    | -                                      |
| Group relief surrendered               | 170                        | -                                      |
| R&D allowances                         | 7                          | <u>.</u>                               |
| Total tax charge/(credit)              | (3,277)                    | _                                      |

#### Factors that may affect future tax charges

UK Finance Bill 2021 was substantively enacted on 24 May 2021, which included the increase in main rate of UK corporation tax from 19% to 25%, effective 1 April 2023. This will increase the company's future current tax charge accordingly. The Company's deferred tax assets and liabilities at 30 September 2021 have been calculated at 25%.

On 29 September 2017, the UK Government invoked Article 50 of the Treaty of Lisbon, notifying the European Council of its intention to withdraw from the European Union (the 'EU'). On 24 December 2020 the UK and the EU entered into EU-UK Comprehensive Trade Agreement having received Royal Assent. The agreement respects the autonomy of the UK and EU respectively. The treaty, beyond expressing transparency and mutual areas of co-operation was silent on UK tax laws and rates. The directors have continued to assess the impact and have not identified any significant matters affecting the financial statements.

### Notes to the financial statement for the period ended 30 September 2021

## 8 Property, plant & equipment

|                                 | Leasehold land<br>and buildings<br>£000 | Plant and machinery £000 | Assets under construction £000 | Total<br>£000 |
|---------------------------------|---|--------------------------|--------------------------------|---------------|
| Cost                            |   |                          |                                |               |
| At 1 January 2021 - as reported | 646                                     | 17,709                   | -                              | 18,355        |
| Restatement                     | -                                       | (3,873)                  | 3,873                          | -             |
| At 1 January 2021 - restated    | 646                                     | 13,836                   | 3,873                          | 18,355        |
| Additions                       | 428                                     | -                        | 2,641                          | 3,069         |
| Transfers                       | -                                       | 6,009                    | (6,009)                        | -             |
| At 30 September 2021            | 1,074                                   | 19,845                   | 505                            | 21,424        |
| Depreciation                    |   |                          |                                |               |
| At 1 January 2021               | 211                                     | 10,398                   | -                              | 10,609        |
| Charge for the period           | 53                                      | 1,210                    | -                              | 1,263         |
| At 30 September 2021            | 264                                     | 11,608                   | -                              | 11,872        |
| Carrying amount                 |   |                          |                                | •             |
| At 30 September 2021            | 810                                     | 8,237                    | 505                            | 9,552         |
| At 31 December 2020             | 435                                     | 3,438                    | 3,873                          | 7,746         |

The prior period accounts did not split out the assets under construction from plant and machinery and therefore the above reclassification has been included in order to reclassify the opening cost. The impact on both the total cost and net book value of the reclassification is £nil.

### 9 Stocks

|                               | 30 September<br>2021<br>£000 | 31 December<br>2020<br>£000 |
|-------------------------------|------------------------------|-----------------------------|
| Raw materials and consumables | 1,783                        | 977                         |
| Work in progress              | 88                           | . 133                       |
| Finished goods                | 2,918                        | 1,686                       |
|                               | 4,789                        | 2,796                       |

### 10 Debtors – due in less than one year

| ·                                  | 30 September<br>2021 | 31 December<br>2020 |
|------------------------------------|----------------------|---------------------|
|                                    | £000                 | £000                |
| Trade debtors                      | 6,852                | 4,836               |
| Amounts owed by group undertakings | 232                  | 3                   |
| Deferred tax asset (note 13)       | 400                  | -                   |
| Other debtors                      | 426                  | 144                 |
| Prepayments and accrued income     | 1,173                | 1,106               |
|                                    | 9,083                | 6,089               |

The amounts owed by group undertakings are not subject to interest.

### Notes to the financial statement for the period ended 30 September 2021

| 11 | Cred | itors |
|----|------|-------|
|----|------|-------|

|                                    | 30 September<br>2021<br>£000 | 31 December<br>2020<br>£000 |
|------------------------------------|------------------------------|-----------------------------|
| Due within one year                |                              |                             |
| Trade creditors                    | 2,774                        | 1,604                       |
| Amounts due to group undertakings  | -                            | 1,853                       |
| Other payables                     | 37                           | 33                          |
| Accrued expenses                   | 3,624                        | 2,596                       |
|                                    | 6,435                        | 6,086                       |
| Due after one year                 |                              |                             |
| Amounts owed to group undertakings | 4,412                        | 4,272                       |
| Accruals and deferred income       | 1,498                        | -                           |
|                                    | 5,910                        | 4,272                       |

The amounts owed to group undertakings incur interest at 0-3.5% (2020: 0-5.37% per annum).

### 12 Provisions for liabilities

|                       | Legal<br>proceedings | Dilapidations provision | Total |
|-----------------------|----------------------|-------------------------|-------|
|                       | £000                 | £000                    | £000  |
| At 1 January 2021     | 3,500                | 227                     | 3,727 |
| Additional provisions |                      | 85                      | 85    |
| At 30 September 2021  | 3,500                | 312                     | 3,812 |

### 13 Debtors – due in more than one year

|   | Deferred<br>tax |
|---|-----------------|
|   | 0003            |
| At 1 January 2021                       |                 |
| Credit to profit and loss account       | 3,277           |
| Deferred tax asset at 30 September 2021 | 3,277           |

|  | Amount provided |          | Amount unpro |          |
|--|-----------------|----------|--------------|----------|
|  | <b>30</b> 31    |          | 30           | 31       |
|  | September       | December | September    | December |
|  | 2021            | 2020     | 2021         | 2020     |
|  | £000            | £000     | £000         | £000     |
| Timing differences: Accelerated capital allowances | 474             | -        | -            | (676)    |
| Other timing differences                           | 85              | -        | -            | -        |
| Tax losses   | 2,718           | _        | -            | 2,742    |
|  | 3,277           | -        | -            | 2,066    |

Of the above deferred tax asset, £400,000 will be utilised in less than 12 months and has therefore been shown within note 10, Debtors - due in less than one year.

### Notes to the financial statement for the period ended 30 September 2021

### 13 Deferred tax asset (continued)

|   | Accelerated<br>capital allowances<br>and OTD's<br>£000 | Tax losses<br>£000 | Total<br>£000 |  |
|---|--|--------------------|---------------|--|
| At 1 January 2021 Credit to profit and loss account | -<br>559   | -<br>2.718         | -<br>3,277    |  |
| At 30 September 2021                                | 559  | 2,718              | 3,277         |  |

#### 14 Pension and other schemes

#### Defined contribution pension scheme

The company operates a defined contribution pension scheme. The pension cost charge for the period represents contributions payable by the company to the scheme and amounted to £171,000 (2020 - £73,000). At the period end contributions of £37,000 were payable (2020: £33,000).

### 15 Share capital

#### Allotted, called up and fully paid shares

| , , ,                      | 2021    |       | 2020    |       |
|----------------------------|---------|-------|---------|-------|
|                            | No. 000 | £ 000 | No. 000 | £ 000 |
| Ordinary shares of £1 each | 28      | 28    | 28      | 28    |

#### Rights, preferences and restrictions

The ordinary shares shall be non-redeemable but shall old full rights in respect of voting, and shall entitle the holder to full participation in respect of equity and in the event of a winding up of the company. The shares may be considered by the directors when considering dividends from time to time.

### 16 Obligations under leases and hire purchase contracts

#### **Operating leases**

The total of future minimum lease payments is as follows:

|   | 30 September | 31 December |
|---|--------------|-------------|
|   | 2021         | 2020        |
|   | £000         | £000        |
| Not later than one year                           | 1,340        | 1,232       |
| Later than one year and not later than five years | 4,679        | 4,372       |
| Later than five years                             | 5,719        | 6,138       |
|   | 11,738       | 11,742      |

### Notes to the financial statement for the period ended 30 September 2021

### 17 Ultimate parent undertaking and controlling party

The company's immediate parent is Fiberweb Holdings Limited, incorporated in Great Britain and registered in England and Wales.

The ultimate parent is Berry Global Group, Inc., incorporated in USA.

The parent of the largest and smallest group in which these financial statements are consolidated is Berry Global Group, Inc., incorporated in USA.

The address of Berry Global Group, Inc. is: 101 Oakley Street, Evansville, Indiana, 47710, USA.

These group financial statements are available to the public from the Berry Global Group, Inc.